90610000-6 Послуги з прибирання та підмітання вулиць

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 25 507 327.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

25507327,00 (Двадцять п’ять мільйонів
п’ятсот сім тисяч триста двадцять сім

гривень 00 копійок) Лот 1 – 7036638,00 грн
Лот 2 – 2198169,00 грн Лот 3 – 2072933,00

грн Лот 4 – 3251354,00 грн Лот 5 –
2085522,00 грн Лот 6 – 1221487,00 грн Лот

7 – 7641224,00 грн

25 507
327.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з публікацією англійською мовою